

CP Roskilde ApS

Københavnsvej 69

4000 Roskilde

CVR-nr. 38271687

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Christian Koldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CP Roskilde ApS
Københavnsvej 69
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38271687

Stiftet: 16.12.2016

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Christian Koldt
Noaman Abdeslem Azzouzi

Direktion

Christian Koldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af motorkøretøjer, samt finansiel leasing af biler og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 26 t.kr. mod et overskud sidste år på 52 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er en fortsat øget tilgang af nye kunder og et positivt bruttoresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.058.796	976.985
Personaleomkostninger	1	(808.262)	(870.355)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		210.534	106.630
Andre finansielle indtægter	3	674	88.625
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(173.215)</u>	<u>(123.213)</u>
Resultat før skat		37.993	72.042
Skat af årets resultat	5	<u>(12.253)</u>	<u>(20.503)</u>
Årets resultat		<u>25.740</u>	<u>51.539</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.740</u>	<u>51.539</u>
		<u>25.740</u>	<u>51.539</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		174.000	0
Materielle anlægsaktiver	6	174.000	0
Deposita		328.262	243.693
Andre tilgodehavender		550.000	0
Finansielle anlægsaktiver	7	878.262	243.693
Anlægsaktiver		1.052.262	243.693
Fremstillede varer og handelsvarer		265.175	1.688.458
Varebeholdninger		265.175	1.688.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		782.813	1.645.355
Andre tilgodehavender		11.064	0
Periodeafgrænsningsposter		20.916	0
Tilgodehavender		814.793	1.645.355
Likvide beholdninger		24.779	0
Omsætningsaktiver		1.104.747	3.333.813
Aktiver		2.157.009	3.577.506

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>77.279</u>	<u>51.539</u>
Egenkapital		<u>127.279</u>	<u>101.539</u>
Udskudt skat		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		927.141	254.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.056	1.748.888
Skyldig selskabsskat		11.253	20.503
Anden gæld		<u>615.280</u>	<u>1.452.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.028.730</u>	<u>3.475.967</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.028.730</u>	<u>3.475.967</u>
Passiver		<u>2.157.009</u>	<u>3.577.506</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	51.539	101.539
Årets resultat	0	25.740	25.740
Egenkapital ultimo	50.000	77.279	127.279

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	808.262	870.355
	808.262	870.355
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2018	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.000	0
	40.000	0
	2018	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	86.019
Valutakursreguleringer	674	2.606
	674	88.625
	2018	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.087	0
Renteomkostninger i øvrigt	84.237	111.840
Valutakursreguleringer	8.891	11.373
	173.215	123.213
	2018	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.253	20.503
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	12.253	20.503

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	
	<u> </u>	
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		214.000
Kostpris ultimo		<u>214.000</u>
Årets afskrivninger		(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(40.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>174.000</u>
	Deposita	Andre tilgode- havender
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	243.693	0
Tilgange	210.569	550.000
Afgange	(126.000)	0
Kostpris ultimo	<u>328.262</u>	<u>550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>328.262</u>	<u>550.000</u>
	2018	2016/17
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>680.250</u>	<u>287.510</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koldt Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
